
Н А П Н України
Д Е Р Ж А В Н И Й  З А К Л А Д  В И Щ О Ї  О С В І Т И  

«УНІВЕРСИТЕТ МЕНЕДЖМЕНТУ ОСВІТИ»
( ДЗВО «У М О» )

Н А К А З
« »  -/(?  20 , р. Київ № Р /"  &

Про затвердження
Інструкції з діловодства
ДЗВО «Університет менеджменту освіти»
(нова редакція)

Відповідно до розпорядження Державної служби якості освіти України від 
19 липня 2023 р. № 01-12/20-р «Про усунення порушень вимог законодавства у 
сфері вищої освіти Державним закладом вищої освіти «Університет 
менеджменту освіти» (п. 18), виконання постанови НАПН України від 27 липня 
2023 р. №1-2/10-156 «Про результати позапланової перевірки ДЗВО 
«Університет менеджменту освіти» щодо дотримання вимог законодавства у 
сфері вищої освіти» та з метою усунення виявлених порушень

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Інструкцію з діловодства ДЗВО «Університет менеджменту 
освіти» (нова редакція).

2. Керівникам структурних підрозділів ДЗВО «Університет менеджменту 
освіти» забезпечити ведення діловодства відповідно до Інструкції з діловодства 
ДЗВО «Університет менеджменту освіти» (нова редакція).

3. Начальнику відділу організаційної роботи та діловодства (В. О. Кравець) 
забезпечити розміщення Інструкції з діловодства ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» (нова редакція) на сайті Університету у рубриці 
«Внутрішні нормативні документи».

4. Наказ ректора від 15.12.2021 р. № 01-01/791 вважати таким, що втратив 
чинність.

5. Внести зміни до Порядку підготовки наказів зі складу здобувачів вищої 
освіти та слухачів курсів підвищення кваліфікації ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти», введеного в дію наказом ректора від 15.12.2022 р. 
№ 01-01/607 а саме:



5.1. Викласти абзац 1 пункту 3.1.1 в наступній редакції:
«Проекти наказів оформляють на бланках Університету, які виготовлені 

згідно з вимогами державних стандартів та інструкції з діловодства. Проекти 
наказів зі студентського складу, які генеруються з Єдиної державної 
електронної бази з питань освіти, оформляються відповідно до вимог 
затверджених Міністерством освіти і науки України».

5.2. Видалити пункт 3.2.11.
6. Завідувачу відділу моніторингу якості освіти, ліцензування та 

акредитації (О. А. Безнос) внести зміни наведені у пп. 5.1, 5.2 до Порядку 
підготовки наказів зі складу здобувачів вищої освіти та слухачів курсів 
підвищення кваліфікації ДЗВО «Університет менеджменту освіти».

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор Микола КИРИЧЕНКО


